

# **SCSK 6156 ApS**

**Geelsmark 17, 2840 Holte**

**CVR-nr. 26 83 05 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

**Carsten Ringgård**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCSK 6156 ApS Geelsmark 17 2840 Holte
	CVR-nr.: 26 83 05 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Ringgård
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	CR-Consultance ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -120.003 kr. mod -85.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 905.673 kr. mod 816.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-120.003</b>	<b>-85.558</b>
2 Personaleomkostninger	-137.843	-273.591
<b>Driftsresultat</b>	<b>-257.846</b>	<b>-359.149</b>
Andre finansielle indtægter	1.549.359	1.167.376
3 Øvrige finansielle omkostninger	-130.861	-3.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.160.652</b>	<b>804.299</b>
4 Skat af årets resultat	-254.979	12.644
<b>Årets resultat</b>	<b>905.673</b>	<b>816.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	849.173	816.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>905.673</b>	<b>816.943</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.980
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.623
Andre tilgodehavender	1.028.511	862.795
Tilgodehavender i alt	1.028.511	939.398
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.210.617	4.600.739
Værdipapirer i alt	5.210.617	4.600.739
Likvide beholdninger	866.725	272.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.105.853</b>	<b>5.812.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.155.853</b>	<b>5.862.275</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.482.745	5.633.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.664.245</u></b>	<b><u>5.758.572</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	10.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.652	0
Selskabsskat	251.940	0
Anden gæld	79.141	71.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	491.608	93.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>491.608</u></b>	<b><u>103.703</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.155.853</u></b>	<b><u>5.862.275</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	359.410	4.851.207
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-26.940</u>	<u>1.362.091</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	136.600	272.400
Andre omkostninger til social sikring	757	757
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>486</u>	<u>434</u>
	<b><u>137.843</u></b>	<b><u>273.591</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>127.561</u>	<u>3.928</u>
	<b><u>130.861</u></b>	<b><u>3.928</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	256.300	-22.924
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.321</u>	<u>10.280</u>
	<b><u>254.979</u></b>	<b><u>-12.644</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos SCSK 6156 ApS</b>
CR-Consultance ApS, Holte	100 %	98.666	48.666	50.000
		<b>98.666</b>	<b>48.666</b>	<b>50.000</b>

**6. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. januar 2020	10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-10.000	-10.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 271.256 t.kr.